
ZARZĄDZENIE NR 14

MAZOWIECKIEGO KURATORA OŚWIATY

z dnia 20 marca 2024 r.

w sprawie wprowadzenia w życie aneksu do Regulaminu Zakładowego Funduszu 
Świadczeń Socjalnych i powołania Komisji Socjalnej

Na podstawie § 7 ust. 2 pkt 3 i § 16 ust. 1 pkt 1 Regulaminu Organizacyjnego Kuratorium 
Oświaty w Warszawie stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 71 Mazowieckiego 
Kuratora Oświaty z dnia 15 listopada 2023 r. w sprawie ustalenia Regulaminu 
Organizacyjnego Kuratorium Oświaty w Warszawie w związku z art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 
4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (tekst jednolity: Dz. U.   
z 2023 r. poz. 998 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza i wprowadza się w życie aneks Nr 1 do Regulaminu Zakładowego Funduszu 
Świadczeń Socjalnych w Kuratorium Oświaty w Warszawie stanowiącego załącznik do 
zarządzenia nr 4 Mazowieckiego Kuratora Oświaty z dnia 24 stycznia 2024 r. Aneks 
stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Powołuje się Komisję Socjalną Kuratorium Oświaty w Warszawie w składzie:
1) Agnieszka Czartoryska-Łuba;
2) Bożena Jaskólska;
3) Jolanta Piaszczyńska-Pałuba;
4) Grażyna Staręga;
5) Kornelia Szczepaniak;
6) Danuta Zalewska.

§ 3. Dyrektorów delegatur oraz dyrektorów wydziałów Kuratorium Oświaty w Warszawie 
zobowiązuje się do zapoznania z treścią zarządzenia wszystkich podległych 
pracowników oraz do jego realizacji, według właściwości.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Administracyjnego i Kadr.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Mazowiecki Kurator Oświaty
/-/

                     Wioletta Krzyżanowska


		2024-03-20T12:11:04+0000
	Wioletta Krzyżanowska




